平成26年5月1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ メ リ

代表者名 代表取締役社長 捧 雄一郎

 （コード番号 8218 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営企画室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 早川 博

TEL．025－371－4111（代）

（訂正）「平成26年3月期 決算補足資料」の一部訂正について

当社が平成26年４月30日に開示いたしました「平成26年3月期 決算補足資料」の記載内容に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】（５ページ）

５、 業態別売上高前年比の状況  10行目 平成27年3月期予想 売上高既存店前年比

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上